
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 354 

по протокол № 31 от 25.11.2022 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и във връзка с кандидатстването на 

Община Венец с проектно предложение: „Реконструкция и рехабилитация на улици в с. 

Борци, с. Венец и с. Ясенково, Община Венец“ по процедура чрез подбор на проектни 

предложения № BG06RDNP001-7.017 – УЛИЦИ „Строителство, реконструкция и/или 

рехабилитация на нови и съществуващи улици и тротоари и съоръжения и 

принадлежностите към тях“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването 

или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 

„Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на 

селските райони 2014 – 2020 година, от общо гласували 17: с 17 гласа „ЗА”, без „против” и 

без „въздържал се”, общински съвет – Венец 

 

                                                  РЕШИ: 

 
1. Дава съгласие Община Венец ДА КАНДИДАТСТВА по реда на Условия за 

кандидатстване по процедура чрез подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-

7.017 – УЛИЦИ „Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и 

съществуващи улици и тротоари и съоръжения и принадлежностите към тях“ по подмярка 

7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове 

малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в 

селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 година, с 

проектно предложение „Реконструкция и рехабилитация на улици в с. Борци, с. 

Венец и с. Ясенково, Община Венец“. 

2. Удостоверява, че дейностите, включени в проект „Реконструкция и рехабилитация на 

улици в с. Борци, с. Венец и с. Ясенково, Община Венец“ СЪОТВЕТСТВАТ на 

следните приоритети в Общинския план за развитие на Община Венец за периода 2014-

2020 година:  

Приоритет 5: Изграждане и осъвременяване на инфраструктурата и опазване на околната 

среда. 

Специфична цел 5.1: Изграждане и подобряване на техническата инфраструктура. 

3. Удостоверява, че дейностите, включени в проект „Реконструкция и рехабилитация на 

улици в с. Борци, с. Венец и с. Ясенково, Община Венец“ СЪОТВЕТСТВАТ на 

следните приоритети в Плана за интегрирано развитие на Община Венец 2021 – 2027 

година:  

Приоритет 1: Подобрена и достъпна инфраструктура съобразена с опазването на околната 

среда. 

Специфична цел 1.1. Подобрена транспортна свързаност. 

4. Упълномощава Кмета на Община Венец да подготви и представи необходимите 

документи за кандидатстване с проектно предложение „Реконструкция и 

рехабилитация на улици в с. Борци, с. Венец и с. Ясенково, Община Венец“ по 

процедура чрез подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-7.017 – УЛИЦИ 

„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи улици и 

тротоари и съоръжения и принадлежностите към тях“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в 

http://www.venets.bg/


създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби 

инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ 

от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 година. 

 
 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 


